S T Y L E F O N C T I O N
Fiche Technique / Spec Sheet
www.barildesign.com	 1.800.463.3871	 06.07.17
Les dimensions, les modèles et les finis présentés peuvent différer. / Dimensions, models and finishes shown may differ.xxx
50mm
2in
137mm
5 3/8in
168mm
6 5/8in116mm
4 5/8in
B50-1489-00-xx
Description
- Robinet de bain 4 morceaux avec douchette
- 4-piece deck mount tub filler with hand shower
Débit / Flow rate
- 31 l/min - 60 psi
- 8.2 gpm - 60 psi
Cartouche / Cartridge
- CAR-1020-01 (Froid / Cold)
- CAR-1020-02 (Chaud / Hot)
Finis disponibles / Available finishes
- CC: Chrome / Chrome
- CF: Chrome fumé / Smokey Chrome